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Referat 16 februar  
onlinemøde 

 
Medlemmer: 
 
Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform Adem Demir forældrerep. 

Pernille Schlosser, Souschef  

Mubashar Rashid, forældrerep. formand 

Claus Plenaa, lærerrep 

Søren Rahn Vastring, lærerrep. 

Annemone Y. Hansen, pædagogrep. 

Karin Schmidt Nielsen, forældrerep. 

Sally Eyd Jørgensen, forældrerep. (suppleant)(afbud) 

Stefan Ørsted Petersen forældrerep. 

Benjamin Elung-Jensen 

Emine Kanat (afbud) 

 

 
 

Elever: Zain, Botan og Maya. 

Referent: Lisbeth Skarving (adm. Leder) 

 

 

Dagsorden 

1: Valg af mødeleder 

2: Godkendelse af dagsorden: dagsordenen blev godkendt 

3. Godkendelse af referat: referatet blev godkendt 

4: Nyt fra: 

Formanden På tværs af skolebestyrelsen skulle vælges en repræsentant til 

trafikudvalget. Det har været forsøgt at få mere end een kandidat ind og det 

har ikke været muligt.  

Ole Rømer Skolens forældrerepræsentant Stefan er valgt til trafikudvalget. 

Mubashar er inviteret til to møder på rådhuset. Det er lidt uskarpt hvad de 

indeholder, men vi glæder os til at høre mere om det. 

Ledelsen: Vi har to elever med på DM fysik og læring og vi har et tværgående 

samarbejde med Den Grønne Friskole på Amager. 

Sune mindede om at vi ved juletid sagde farvel til Klaus Ødegård og at vi har 

ansat Linda Niebling og hun er på SFO og 1. klasse. 

Vi har fået data på at vores der skal videre i uddannelsessystemet og vores 

elever er nu på niveau med kommunens andre udskolingselever, idet de er 

uddannelsesparate på det fælles niveau. 

Vi har meget mindre elevfravær og meget lille skoleværing. Vi skal huske at 

fejre vores sejre. 

 

Elevrådet.  

Elevrådet har talt om at lærerne tager tid fra timerne til pauserne, og eleverne 

har talt om toiletterne og om at eleverne skal være en del af at være med til at 

passe på toiletterne så de bliver ok. Eleverne oplever, at deres pauser bliver 

kortere og kortere. Eleverne er kede af at alle bliver straffet for noget få gør. 

De blev opfordret til at tage disse ting op i klassen i noget der kunne ligne 

'klassens time'.  
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5; Status på mellemtrinnets arbejde med fælles årgangstænkning og 

perspektiver på næste skoleår. Lorenzo (lærer 4.årgang) og Pernille S. vil 

fremlægge. 

 

Lorenzo redegjorde for oplevelse af at den 4. klasse der er kommet over på 

Gadehave fra Selsen er for lille. Det er et problem i dagligdagen fordi nogle af 

eleverne mangler nogle at være sammen med. Det er forsøgt at lave 

legeaftaler på tværs med succes, men pga. Corona har det ikke været det store 

man har kunne. Søren kender klasserne på tværs fra svømmetiderne hvor 

klasserne fungerer godt sammen. 

Pernille fortalte om hvordan det har været at alle elever fra 6. klasses niveau 

har haft mulighed for at lære hinanden at kende.  

Pernille sagde, at det har været givtigt at have et helt år til at få samarbejdet til 

at fungere. Det giver et godt grundlag for at skabe to hele homogene grupper.  

Sune talte om at vi om et år igen kan tale om hvordan vi kan drage fordele af 

den viden vi får nu omkring hvilke aldre og hvordan sammenlægninger af 

klasselægninger fungerer bedst. 

 

6: Trafiksikkerhed 

-Stefan orienterer om kommunens trafiksikkerhedsudvalg og Sune om P-

forholdende på Gadehaven. 

Stefan er valgt ind i udvalget og har taget kontakt til alle skoler. 

Mubashar sagde at det giver skolebestyrelserne en større gennemslagskraft og 

det kan blive en positiv der kan bruges til at ørenlyd blandt politikerne for de 

trafikale problemstillinger vi er så optaget af.  

Udover det overordnede perspektiv får vi også mulighed for at blive hørt på 

de lokale problemstillinger vi har.  

 

Sune sagde han prøver forskellige tiltag på vores parkeringsplads, lige nu er 

hensigten at få skiltningen på plads. Det skyldes at politiet ikke vil kunne 

hjælpe os før der er korrekt skiltet.  

 

7: Tilsyn/elevpauser - elevrødderne fremlægger på dette, eller næste møde, 

status på deres dialoger om "den gode pause". 

Elever har arbejdet med 'den gode pause' der er kommet bordtennis og 

bordfodbold.  

Lisbeth sagde hun havde været til en dag der hed noget a la danske 

skoletoiletter hvor der var masser af gode ideer til hvordan toiletter kunne 

blive hyggeligere så man gider passe på dem som bruger/elev.  

Sune og Søren opfordrede til at eleverne går videre med at lave f.eks. 

innovative forløb om dette.  

Udskolingens pauser er perfekte nu. Eleverne havde ikke nyt fra mellemtrin 

og indskolingen. 
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8: fællesrum 1 og 3 – status 

 

 

9: ISC besøg den 20. april – mødet er kun for ledelsen. Det er en fejl at det er 

på her. Der er møde for skolebestyrelsen med ISC den 4. april (invitation er 

udsendt.  

10: Valg til skolebestyrelsen forår 2022 (se venligst vedhæftede bilag) 

11: 

Regnskab 2021. 

Budget 2022, herunder perspektiver på kantinedriften 

Lisbeth Skarving fremlagde regnskabet for 2021. Det er fremsendt på en 

PowerPoint også. Regnskabet for 2021 gik stort set i nul, med et underskud på 

244.000 kroner og en debet i manglende refusioner på cirka 300.000 kroner. 

 

12: eventuelt: der var ikke noget til dette punkt. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


